

RSD Finance Limited

CIN: L17222JH1963PLC013316

May 27, 2026

To
Listing Department,
BSE Limited
14th Floor, P.J.Towers, Dalal Street,
Mumbai-400001
Scrip Code – 539875

To
Listing Department
Calcutta Stock Exchange Limited
7, Lyons Range
Kolkata - 700001
Scrip Code – 28123

**Sub – Newspaper Publication of Audited Financial Results of RSD Finance limited
(Standalone & Consolidated) for the 4th Quarter and Year ended 31st March, 2026**

Dear Sir/Madam,

We are enclosing copies of Press release issued in one English newspaper namely “**Morning India**”, and one Hindi newspaper “**Sanmarg**” for publishing Audited Financial Results of RSD Finance limited (Standalone & Consolidated) for the 4th Quarter and year ended 31st March, 2026 pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulation, 2015

This is for your information and records please.

Thanking You,
For RSD Finance Limited

Subhajita Biswal
Company Secretary & Compliance Officer

Encl: As above

Rs. 5

RANCHI

WEDNESDAY, 27 MAY, 2026
PG-12, YEAR-18, ISSUE-7
(RINI NO: JHAENG / 2012 / 41137)

Morning India

RSD FINANCE LIMITED

CIN - L17222JH1963PLC013316

"Registered Office : H. No - 4, The Alcor Hotel, Ramdas Bhatta, Jamshedpur, Purbi Singhbhum, Jharkhand - 831001"

Tel no : 0657- 6620001, +91 7280009199, Email id: rsdfinance.ltd@gmail.com, Website: www.rsdfinancelimited.com

Extract of Audited Financial Results for the 4th Quarter and Year Ended March 31, 2026

(Rs. In Lakhs, except per share detail)

Sr. No.	Particulars	CONSOLIDATED				
		Quarter Ended		Year Ended		
		31-Mar-26	31-Dec-25	31-Mar-25	31-Mar-26	31-Mar-25
		Audited	Unaudited	Audited	Audited	Audited
1.	Total income from operations (net)	557.90	1425.07	3670.81	3758.14	13000.62
2.	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	-34.88	892.12	296.45	2097.89	2536.30
3.	Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	-34.88	892.12	296.45	2097.89	2536.30
4.	Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	-329.28	815.38	86.99	1545.85	1781.47
5.	Total Comprehensive income for the Period [Comprehensive Profit / (Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)]	-449.96	903.06	113.70	1505.84	1806.96
6.	Equity Share Capital (Face value of Rs. 5/- each)	647.32	647.32	647.32	647.32	647.32
7.	Earnings Per Share (after Extraordinary items) (in Rs.)					
	- Basic:	-3.48	6.98	0.88	11.63	13.96
	- Diluted:	-3.48	6.98	0.88	11.63	13.96

(Rs. In Lakhs, except per share detail)

Sr. No.	Particulars	STANDALONE				
		Quarter Ended		Year Ended		
		31-Mar-26	31-Dec-25	31-Mar-25	31-Mar-26	31-Mar-25
		Audited	Unaudited	Audited	Audited	Audited
1.	Total income from operations (net)	19.81	189.33	213.92	527.61	875.12
2.	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	-44.13	131.99	200.15	424.16	664.68
3.	Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	-44.13	131.99	200.15	424.16	664.68
4.	Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	-83.06	103.67	139.52	269.46	512.24
5.	Total Comprehensive income for the Period [Comprehensive Profit / (Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)]	-141.14	142.02	126.11	295.14	484.88
6.	Equity Share Capital (Face value of Rs. 5/- each)	647.32	647.32	647.32	647.32	647.32
7.	Earnings Per Share (after Extraordinary items) (in Rs.)					
	- Basic:	-1.09	1.1	0.98	2.28	3.75
	- Diluted:	-1.09	1.1	0.98	2.28	3.75

"Note:

- The above is an extract of the detailed format of the Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchange for the 4th Quarter and Year ended March 31, 2026 under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirement) Regulations, 2015. The full format the Financial Results are available on the website of the Stock Exchange (www.bseindia.com) & on the website of the Company (www.rsdfinancelimited.com).
- The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on 25th May, 2026. The Statutory Auditors of the Company have provided the Audit Report on these financial statements with an unmodified opinion.
- The Company has adopted Indian Accounting Standards (Ind-AS) notified under Section 133 of the Companies Act, 2013 ('the Act') read with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 as amended till date, from 1st April 2019, with the transition date of 1st April 2018. Such transaction has been carried out from the erstwhile Accounting Standards notified under the Act, read with the relevant rules issued thereunder and guidelines issued by the Reserve Bank of India ('RBI') (collectively referred to as 'the previous GAAP')



For and on behalf of the Board

Sd/-

Rajeev Singh Dugal

Managing Director

DIN- 00052037

Place : Jamshedpur

Date : 25.05.2026



फंड की कोई कमी नहीं, हर हाल में जनता को...

प्राशन का 8वां वर्ष email : sanmargjarkhand@gmail.com ५॥ श्री हरि ॥

सन्मार्ग



वैश्विक संकट: क्या भारतीयों की मानसिकता...

नगोऽस्तु समाय सालदग्भाय देव्ये च तस्ये जनकाम्भाये नगोऽस्तुरुदन्दयमानिलेभ्यो नगोऽस्तुवन्दार्कमरुदग्भायेः

आरएसडी फाइनेंस लिमिटेड CIN-L17222JH1903PLC013316 पंजीकृत कार्यालय: पकल संख्या 4, द एन्कोर होटल, रामदास भवन, जमशेदपुर, पूर्वी सिक्किम, झारखंड - 831001 दूरभाष संख्या: 0657-6620001, +91 7260009199, ईमेल आईडी: rsdfinance30@gmail.com, वेबसाइट: www.rsdfinancelimited.com						
31 मार्च, 2026 को समाप्त चौथी तिमाही और पूरे वर्ष के लिए लेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों का सारांश						
क्र. सं.	विवरण	रूपेण				
		तिमाही समाप्त		वर्ष समाप्त		
		31-मार्च-26	31-दिसंबर-25	31-मार्च-25	31-मार्च-26	31-मार्च-25
(प्रति शेयर विवरण को छोड़कर, सभी आंकड़े लाख रुपये में हैं)						
रूपेण						
विवरण		रुपये में				
		तिमाही समाप्त		वर्ष समाप्त		
		31-मार्च-26	31-दिसंबर-25	31-मार्च-25	31-मार्च-26	31-मार्च-25
		लेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित नहीं	लेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित नहीं	लेखापरीक्षित
1.	परिचालन से कुल आय (मुद्र)	557.90	1425.07	3670.81	3758.14	13000.62
2.	अवधि के लिए मुद्र लाभ/हानि (कर, अपवाद और/या असाधारण मदों से पहले)	-34.88	892.12	296.45	2097.89	2536.30
3.	अवधि के लिए कर से पहले मुद्र लाभ/हानि (अपवाद और/या असाधारण मदों के बाद)	-34.88	892.12	296.45	2097.89	2536.30
4.	अवधि के लिए कर के बाद मुद्र लाभ/हानि (अपवाद और/या असाधारण मदों के बाद)	-329.28	815.38	86.99	1545.85	1781.47
5.	अवधि के लिए कुल व्यापक आय (अवधि के लिए व्यापक लाभ/हानि (कर के बाद) और अन्य व्यापक आय (कर के बाद) के बाद)	-449.96	903.06	113.70	1505.84	1806.96
6.	इविपटी शेयर पूंजी (प्रायोजकों का अंशित मूल्य 5/- रुपये)	647.32	647.32	647.32	647.32	647.32
7.	प्रति शेयर आय (अपवाद मदों के बाद) (रुपये में)					
	- मूल:	-3.48	6.98	0.88	11.63	13.96
	- तनुकृत:	-3.48	6.98	0.88	11.63	13.96
(प्रति शेयर विवरण को छोड़कर, सभी आंकड़े लाख रुपये में हैं)						
रुपये में						
विवरण		रुपये में				
		तिमाही समाप्त		वर्ष समाप्त		
		31-मार्च-26	31-दिसंबर-25	31-मार्च-25	31-मार्च-26	31-मार्च-25
		लेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित नहीं	लेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित नहीं	लेखापरीक्षित
1.	परिचालन से कुल आय (मुद्र)	19.81	189.33	213.92	527.61	875.12
2.	अवधि के लिए मुद्र लाभ/हानि (कर, अपवाद और/या असाधारण मदों से पहले)	-44.13	131.99	200.15	424.16	664.68
3.	अवधि के लिए कर से पहले मुद्र लाभ/हानि (अपवाद और/या असाधारण मदों के बाद)	-44.13	131.99	200.15	424.16	664.68
4.	अवधि के लिए कर के बाद मुद्र लाभ/हानि (अपवाद और/या असाधारण मदों के बाद)	-83.06	103.67	139.52	269.46	512.24
5.	अवधि के लिए कुल व्यापक आय (अवधि के लिए व्यापक लाभ/हानि (कर के बाद) और अन्य व्यापक आय (कर के बाद) के बाद)	-141.14	142.02	126.11	295.14	484.88
6.	इविपटी शेयर पूंजी (प्रायोजकों का अंशित मूल्य 5/- रुपये)	647.32	647.32	647.32	647.32	647.32
7.	प्रति शेयर आय (अपवाद मदों के बाद) (रुपये में)					
	- मूल:	-1.09	1.1	0.98	2.28	3.75
	- तनुकृत:	-1.09	1.1	0.98	2.28	3.75
टिप्पणी:						
1) उपरोक्त एएसडीआई (डिस्टिन्ट ऑडिटेड एंड डिस्क्लोजर रिस्कवॉल्यूट) रेगुलेशन, 2015 के विनियम 33 के तहत 31 मार्च, 2026 को समाप्त चौथी तिमाही और पूरे वर्ष के लिए स्टॉक एक्सचेंज में दाखिल किए गए वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्राकृत्य का एक अंश है। वित्तीय परिणामों का पूर्ण प्राकृत्य स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट (www.bseindia.com) और कंपनी की वेबसाइट (www.rsdfinancelimited.com) पर उपलब्ध है।						
2) उपरोक्त परिणामों की समीक्षा लेखापरीक्षा समिति द्वारा की गई है और निदेशक मंडल द्वारा 26 मई, 2026 को अंगीकृत बैंक में इनमें अनुमोदित किया गया है। कंपनी के वित्तीय लेखापरीक्षा में इन वित्तीय विवरणों पर बिना किसी संशोधन के अपनी राय के साथ लेखापरीक्षा रिपोर्ट प्रदान की है।						
3) कंपनी ने अपनी अधिविध, 2013 (अधिविध) की धारा 133 के तहत अधिसूचित भारतीय लेखा मानक (इंड-एन) को कंपनी (भारतीय लेखा मानक) नियम, 2015 के साथ, जैसा कि अद्यतन संशोधित किया गया है, 1 अप्रैल 2019 से अपनाया है, जिसका संकल्पनात्मक तिथि 1 अप्रैल 2018 है। यह परिधान अधिविध के तहत अधिसूचित पूर्ववर्ती लेखा मानकों, उसके अंतर्गत जारी संशोधित नियमों और भारतीय रिजर्व बैंक (आरबीआई) द्वारा जारी विधानों (सामूहिक रूप से पूर्ववर्ती जीएनपी के रूप में संदर्भित) से किया गया है।						



स्थान: जमशेदपुर
दिनांक: 25.05.2026

बोर्ड की ओर से
हरदास
राजीव सिंह दुवाल
प्रबंध निदेशक
टीआईएन-00062037